

21 października 2020

Inwentaryzacja indywidualnych źródeł ciepła na terenie Miasta i Gminy Żelechów - ankieta

[Kliknij aby przejść do wypełnienia ankiety](#)

INWENTARYZACJA INDYWIDUALNYCH ŹRÓDEŁ CIEPŁA NA TERENIE MIASTA I GMINY ŻELECHÓW

W związku z przystąpieniem do realizacji projektu pn. „Inwentaryzacja źródeł ciepła na terenie miasta i gminy Żelechów wraz ze sporządzeniem raportu” w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Ochrony Powietrza MAZOWSZE 2020” - finansowanego z budżetu Województwa Mazowieckiego – od dnia 30 września do 10 listopada 2020 r. na terenie Miasta i Gminy Żelechów przeprowadzana będzie kompleksowa inwentaryzacja źródeł ciepła.

Celem realizacji zadania jest pozyskanie danych dotyczących źródeł ogrzewania oraz termomodernizacji budynków. Dzięki tym danym gmina będzie mogła zmierzać do podjęcia działań mających na celu poprawę jakości życia mieszkańców regionu poprzez poprawę jakości powietrza. Zadanie ma również na celu wsparcie gminy w realizacji działań wynikających z przepisów prawa miejscowego – np. programu ochrony powietrza, planu działań krótkoterminowych, uchwały antysmogowej.

Dzięki dokładnemu spisowi, Gmina Żelechów będzie mogła ubiegać się o dofinansowania do wymiany pozaklasowych źródeł ciepła dla mieszkańców oraz do innych zadań z zakresu ochrony powietrza.

Inwentaryzacja odbędzie się poprzez wypełnianie ankiet.

W ramach realizacji zadania ankieterzy reprezentujący gminę przeprowadzą z mieszkańcami wywiad bezpośredni, polegający na wypełnieniu ankiety w formie papierowej lub elektronicznej przez ankietera.

Ankiety można również wypełnić samodzielnie:

- wypełniając formularz udostępniony na stronie internetowej www.zelechow.pl,
- wypełniając formularz w formie papierowej i przekazując go do Urzędu Miejskiego w Żelechowie, druk do pobrania w siedzibie urzędu lub ze strony internetowej www.zelechow.pl,
- przekazując informacje telefonicznie pod numerem +48 794 607 008 (w godz. 14:00 – 17:00)

Inwentaryzacja ma charakter obowiązkowy dla każdego budynku / lokalu, posiadającego ogrzewanie (urządzenie generujące ciepło), w którym wytwarzane ciepło wykorzystywane jest do celów grzewczych (CO - ogrzewanie) i przygotowania ciepłej wody użytkowej (CWU - np. do mycia).

Uwaga! Dla lokali lub budynków, których użytkownicy uniemożliwili przeprowadzenie inwentaryzacji, za sposób ogrzewania uznaje się wykorzystanie najbardziej emisyjnego źródła bezklasowego (nieekologicznego).

Przekazane przez Państwa informacje zostaną wykorzystane wyłącznie do utworzenia bazy istniejących źródeł ciepła na terenie Miasta i Gminy Żelechów oraz umożliwią stworzenie nowych form wsparcia mieszkańców w zakresie pomocy doradczej oraz finansowej.

[Miejskiego w Żelechowie, ul. Rynek 1, 08-430 Żelechów](#)